
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Rnd.)
DNF
DNF
DNF

Nr.
10

101
151
131
89
97
95

196
17
6

44
990
141
73
8

52
11
13
72
7

171
99

161
42

311
184
22

41
56
16

Name
Stefan Schreiber
Joe Maessen
Ingo Ten Vregelaar
Julian Haas
Manfred Zienecher
Maximilian Freund (C)
Lubomir Hunka
David Freidinger
Oliver Vandendijck
Philipp Tanner
Alexander Norskov
Pascal Cappuccio
Casper Holm
Keld Vestergaard Ande
Peter Steegmans
Timo Weidenbrücher
Frank Jürgens
Ralf Scharnbach
Denise Willmann
André Hoßfeld (C)
Roy Huzink
Sina Willmann
Kay Huzink
Dietmar Bazle
Timo Lipperer
Jan Hoormann
René Schaaf

Thomas Holm
David Hohmann
Jörg Knarr

Nat./Ort

GER-Winnenden
NED-AD Ysselsteyn
NED-Delden
GER-Bingen
GER-Lagerlechfeld
GER-Schlüchten
GER-Büdingen
AUT-Baumkirchen
BEL-Hasselt
SUI-Merishausen
DEN-Hinnerup
GER-Gross-Zimmern
DEN-Braedstrup
DEN-Torring
BEL-Genk
GER-Morsbach
GER-Winnenden
GER-Ochtenburg
GER-Reichshof
GER-Moorgrund
NED-Geesteren
GER-Reichshof
NED-Geesteren
GER-Bissingen
GER-Winnenden
GER-Geldern
GER-Teuchern

DEN-Braedstrup
GER-Künzell
GER-Henfeld

Fabrikat

KTM
Suzuki
Yamaha
Yamaha
KTM
Can-Am
Yamaha
Suzuki
KTM

Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
KTM
KTM
Can-Am
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Can-Am
E-ATV
Honda

Suzuki
Suzuki
Yamaha

Bewerber/Club
Alskom Race Factory / Mefo Spo

MSC Aufenau e. V. im DMV
MSC Aufenau e. V. im DMV

Alskom Race Factory / Mefo Spo

Goldspeed Yamaha Team Willma
Goldspeed Yamaha Team Willma

Goldspeed Yamaha Team Willma

Alskom Race Factory / Mefo Spo

Würtz Racing Team
MSC Aufenau e. V. im DMV
Yamaha Quad Racing Team Voit

Rnd.
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

4
2
2

Gesamtzeit
25:13.472
25:19.213
25:31.448
25:55.738
25:56.306
26:04.391
26:10.348
26:15.336
26:23.058
26:40.835
26:49.977
27:01.291
27:06.392
27:09.472
27:39.436
27:43.111
27:44.212
25:14.052
25:15.178
25:17.898
25:21.648
25:23.212
25:39.991
25:43.442
25:44.564
26:36.404
26:56.651

9:33.415
4:56.206
4:57.088

Diff.

5.741
17.976
42.266
42.834
50.919
56.876

1:01.864
1:09.586
1:27.363
1:36.505
1:47.819
1:52.920
1:56.000
2:25.964
2:29.639
2:30.740
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

DNF
DNF
DNF

Ø km/h

45,265
45,094
44,734
44,036
44,020
43,792
43,626
43,488
43,276
42,795
42,552
42,255
42,123
42,043
41,284
41,193
41,165
41,135
41,104
41,030
40,929
40,887
40,442
40,351
40,322
39,013
34,672

43,445
42,052
41,927

Beste Zeit

2:15.279
2:14.242
2:15.654
2:19.789
2:18.145
2:19.434
2:19.939
2:20.914
2:20.298
2:20.928
2:19.803
2:24.447
2:21.248
2:25.667
2:27.285
2:28.043
2:28.563
2:25.973
2:29.077
2:19.848
2:26.812
2:27.114
2:29.439
2:29.775
2:29.785
2:30.367
2:33.711

2:18.991
2:23.074
2:22.253

km/h

46,038
46,394
45,911
44,553
45,083
44,666
44,505
44,197
44,391
44,193
44,548
43,116
44,093
42,755
42,285
42,069
41,922
42,665
41,777
44,534
42,422
42,335
41,676
41,582
41,580
41,419
40,518

44,809
43,530
43,781

Pkt.
25
22
20
18
16
0

15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
0
2
1
0
0
0
0
0

0
0
0

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung.
Gestartet:30        Gewertet:27        Nicht Gewertet:3

Vorsprung

5.741

Ø km/h

45,265

Beste Rundenzeit

2:14.242

km/h

46,394

Beste Runde von

101 - Joe Maessen
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Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

41. DMV Kinzigtal Motocross Aufenau
DM Quad

1. Wertungslauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 15:01:29

Aufenau 1,730 Km

21.04.2013 14:30


